МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШКОЛА №7 г. ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

ПРИКАЗ

31 .08. 2023 г.                                                                                                             № 309

г. Феодосия

Об организации ВСОКО

в 2023/2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании приказа Министерства образования, науки и

молодежи Республики Крым от 16.06.2022 г. № 967 «Об утверждении Положения о

региональной системе оценки и управления качеством образования Республики Крым»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить Жолондковскую Т.П., заместителя директора по УВР, ответственной за ор-

ганизацию работы по реализации внутренней оценки качества образования (ВСОКО) в

2023/2024 году.

2. Утвердить план функционирования внутренней системы оценки качества

образования (ВСОКО) на 2023/2024 учебный год.                       (Приложение 1) .

3. Утвердить рабочую группу по реализации ВСОКО на 2023/2024 учебный год.

                                                                                                                                (Приложение 2)

4. Ответственному за школьный сайт школы Халиловой С.С.. разместить на

официальном сайте школы локальные нормативные акты и иные документы,

регламентирующие обеспечение функционирования ВСОКО.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 С.А.Хачатрян

Приложение 2

ФИО  Должность Направление работы, ответственность

Хачатрян С.А Директор  Руководитель рабочей группы.

Ответственный за формирования отчета  по самообследо-

ванию школы, за мониторинг качества образования, за

предоставление полученной информации всеми участни-

кам образовательного процесса

Жолондковская

Т.П.

Заместитель дирек-

тора по УВР

Ответственный за мониторинг качества образования в

начальной, основной и средней школе, за предоставление

полученной информации всеми  участникам образова-

тельного процесса

Хлюбко Е.А. Заместитель дирек-

тора по УВР

Ответственный за мониторинг качества работы с одарён-

ными детьми

Колченко Ю.С. Заместитель дирек-

тора по УВР

Ответственный за мониторинг качества  работы по про-

фориентации.

Беляева Е.В. Советник по воспи-

танию

Ответственный за мониторинг качества воспитательной

работы.

Кривобок А.С. Педагог-психолог  Ответственный за анкетирование учащихся, родителей,

педагогов школы, обработку и анализ информации

Паньшина И.И. Руководитель ШМО

учителей филологи-

ческого и обще-

ственно гуманитар-

ного цикла

Ответственный за проведение  анализа качества образова-

ния по предметам филологического и общественно-

гуманитарного цикла.

Цесаренко Л.Е. Руководитель ШМО

учителей математи-

ческого и есте-

ственнонаучного

цикла

Ответственный за проведение  анализа качества образова-

ния по предметам математического и естественнонаучно-

го цикла.

Плотникова

В.М.

Руководитель ШМО

учителей начальных

классов

Ответственный за проведение  анализа качества образова-

ния по предметам начальной школы.

Рыбакина Л.И. Руководитель ШМО

учителей  эстетиче-

ского цикла, физ-

культуры и ОБЖ

Ответственный за проведение  анализа качества образова-

ния по предметы эстетического цикла, физкультуры и

ОБЖ)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-12T15:49:47+0500